
  
Зміївський  ліцей № 1 імені двічі Героя Радянського Союзу З.К.Слюсаренка 

Зміївської районної ради Харківської області 

 

НАКАЗ 

 

04.06.2019                        м.Зміїв                                                 №   171 

 

Про забезпечення участі випускників 11-х 

класів у зовнішньому незалежному 

оцінюванні  з географії, хімії 

 

Відповідно до Указу Президента України від 20.03.2008 № 244/2008 «Про 

додаткові заходи щодо підвищення якості освіти в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 № 1095 «Деякі питання 

запровадження зовнішнього незалежного оцінювання та моніторингу якості 

освіти» (зі змінами), розпорядження голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 27.03.2019 № 152 «Про забезпечення проведення в Харківській 

області зовнішнього незалежного оцінювання в 2019 році», наказів Міністерства 

освіти і науки України від 22.08.2018 № 931 «Деякі питання проведення в 2019 

році зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 

основі повної загальної середньої освіти», від 28.09.2018 № 1036 «Про 

підготовку до проведення в 2019 році зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчання, здобутих на основі повної загальної освіти», від 

10.01.2017 № 25 «Деякі питання нормативного забезпечення зовнішнього 

незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної 

загальної середньої освіти» (в редакції від 07.12.2018 № 1353), від 07.12.2018 

№1369 «Про затвердження Порядку проведення державної підсумкової 

атестації», на виконання наказу відділу освіти Зміївської райдержадміністрації 

від 04.06.2019 № 170 «Про забезпечення участі випускників 11-х класів закладів 

загальної середньої освіти у зовнішньому незалежному оцінюванні з географії, 

хімії», з метою організованого та безпечного підвезення учнів 11-х класів до 

пунктів проведення зовнішнього незалежного оцінювання 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Харіну Л.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, призначити 

відповідальною за організацію у зовнішньому незалежному оцінюванні з 

географії, хімії  учнів 11-х класів Зміївського ліцею № 1 ім. З.К.Слюсаренка 

у 2019 році. 

2. Призначити відповідальних осіб за життя та здоров’я випускників під час 

перевезення до пунктів тестування та в зворотному напрямку. (Додаток 1) 



3. Затвердити список учнів, які складають ЗНО з географії, хімії і потребують 

підвозу до пункту тестування. (Додаток 2) 

4. Харіній Л.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Інформувати випускників про порядок допуску до пункту проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання, правила поводження в ньому та 

перелік документів, які повинен мати випускник для допуску до пункту 

ЗНО (оригінал сертифікату, паспорт, назва, серія та номер якого зазначені в 

Сертифікаті, запрошення – перепустку для участі у ЗНО). 

10.06.2019 

12.06.2019 

2.2. Попередити випускників, що у разі запізнення або відсутності необхідних 

документів, вони не будуть допущені до пункту ЗНО. 

10.06.2019 

12.06.2019 

2.3. Забезпечити наявність заяв від батьків випускників у разі перевезення 

учасників тестування своїм або громадським транспортом. 

До 11.06.2019 

До 13.06.2019 

3. Класним керівникам Фадеєвій О.І., Беднер Д.І., Малюк Л.В.: 

3.1. Вжити заходів із недопущення фактів відсутності випускників 11-х класів 

під час проведення зовнішнього незалежного оцінювання з математики.  

До 11.06.2019 

До 13.06.2019 

3.2. Провести з учнями, які беруть участь у ЗНО, цільовий інструктаж  щодо 

дотримання  заходів безпеки під час перевезення, правил дорожнього руху 

для пішоходів з фіксацією у класному  журналі  на відповідних сторінках. 

 10.06.2019, 12.06.2019 

3.3. Забезпечити інформування відділу освіти в телефонному режимі щодо 

прибуття учнів до пунктів проведення зовнішнього незалежного 

оцінювання та у зворотньому напрямку із зазначенням кількості учнів. 

11.06.2019, 13.06.2019 

4. Метельовій Н.Б., сестрі медичній здійснювати медичний супровід учнів під 

час їх перевезення автобусом АХ 4094 АІ. 

11.06.2019 

5. Прус М.М., сестрі медичній здійснювати медичний супровід учнів під час їх 

перевезення автобусом АХ 2673 ЕК. 

11.06.2019 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор Зміївського ліцею № 1   

ім. З.К.Слюсаренка                                                                   Л.І.Дударєва 

 

З наказом ознайомлено: 

Л.В.Харіна                О.І,Фадеєва                         Л.В,Малюк                   Д.І,Беднер 

Н.Б.Метельова                             М.В,Прус 

 



Додаток 1 

                                                                                    до наказу від 04.06.2019 №  171  

                                                Список відповідальних осіб  

                      за життя та здоров’я учнів 11-х класів під час перевезення їх 

                        до пунктів тестування з географії та в зворотному напрямку 

11 червня 2019 року 

 
Пункт тестування  адреса № автобуса   Відповідальний 

Харківський 

навчально-науковий 

інститут Державного 

вищого навчального 

закладу «Університет 

банківської справи» 

м. Харків, Шевченківський 

район,  проспект Перемоги, 

буд. 55 

АС-Р-4234 

Мрія 

 АХ 2673   ЕК 

Малюк Л.В. 

Беднер Д.І. 

 

Список відповідальних осіб 

                      за життя та здоров’я учнів 11-х класів під час перевезення їх 

                        до пунктів тестування з хімії та в зворотному напрямку 

13 червня 2019 року 

 
Пункт тестування  адреса № автобуса   Відповідальний 

Харківський 

державний університет 

харчування і торгівлі 

Харківська область, 

м.Харків, Дзержинський 

район,  

вул.Клочківська, 333 

ПАЗ  

АС-Р-32053-07 

Мрія 

 АХ 0457 СП 

Фадеєва О.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

                                                                                    до наказу від 04.06.2019 №  171 

Список учнів 11-х класів,  

які  11.06.2019 складають ЗНО з географії у пункті тестування 
Харківський навчально-науковий інститут Державного вищого навчального закладу 

 «Університет банківської справи» 

м. Харків, Шевченківський район,  проспект Перемоги, буд. 55 
№  ПІБ Клас Дата народження 

1 Галемська Олександра Михайлівна 11-А 03.02.2000 

2 Власенко Вадим Олегович 11-А 19.02.2002 

3 Доброскок Валерія Євгенівна 11-А 11.06.2002 

4 Ликов Ярослав Віталійович 11-А 30.08.2001 

5 Лисенко Аліна Ігорівна 11-А 12.01.2002 

6 Мартинюк Михайло Олегович 11-А 21.11.2001 

7 Шишкін Ілля Георгійович 11-А 05.07.2002 

8 Болог Олександр Йосипович 11-Б 11.03.2001 

9 Гайдар Аліна Віталіївна 11-Б 29.03.2002 

10 Гапанович Артем Андрійович 11-Б 12.06.2002 

11 Дмитренко Євген Тарасович 11-Б 25.12.2002 

12 Куліш Олександр Сергійович 11-Б 02.03.2002 

13 Лисак Вікторія Олександрівна 11-Б 12.07.2002 

14 Пєтряєва Аміна Євгенівна 11-Б 14.08.2001 

15 Погрібний Данило Олександрович 11-Б 09.07.2002 

16 Пугач Данило Віталійович 11-Б 29.07.2002 

17 Бібік Олександр Євгенович 11-В 19.05.2002 

18 Голуб Вікторія Віталіївна 11-В 06.09.2002 

19 Дмитренко Тарас Тарасович 11-В 25.12.2002 

20 Корякіна Софія Михайлівна 11-В 27.09.2002 

21 Литвиненко Павло Вікторович 11-В 12.07.2002 

22 Підопригора Микита Олександрович 11-В 28.03.2002 

23 Шеліховська Єлизавета Ігорівна 11-В 11.07.2002 

Відповідальний  за супровід учитель  Малюк Л.В.,  Беднер Д.І. 
   

                             

Список учнів 11-х класів,  

які  13.06.2019 складають ЗНО з хімії у пункті тестування 
Харківський державний університет харчування і торгівлі  

м.Харків, Дзержинський район,  вул.Клочківська, 333 

№  ПІБ Клас Дата народження 

1 Дядюк Карина Володимирівна 11-А 19.05.2002 

2 Кононенко Владислава Олександрівна 11-А 22.11.2002 

3 Миргород Денис Михайлович 11-А 04.07.2002      

4 Стражевич Артем Олександрович 11-А 23.05.2001 

5 Безпала Анастасія Віталіївна 11-Б 14.01.2002 

Відповідальний  за супровід учитель  Фадеєва О.І. 


